

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 44115523

Data publicarii 01.10.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 345,42 RON - 345,42 RON

Descriere: MERE ROSII MD LOT 004.04 KG 8.00 3.0000 24.00 2.16 -----
----- BANANE ECUADOR CAL.I LOT 240919 KG 26.50 4.6000 121.90 10.97 -----
----- MORCOVI TR CAL.I LOT 15-8 KG 8.40 2.1000
17.64 1.59 ----- PATRUNJEL RAD LOT 25.09
KG 5.00 6.0000 30.00 2.70 ----- TELINA OL
CAL.I LOT 20190194 KG 5.30 4.0000 21.20 1.91 -----
----- ROSII TR CAL.I LOT 15/43 KG 1.20 3.9000 4.68 0.42 -----
----- AVOCADO FUERTE KE CAL.I LOT 19.09 BUC 10.00 5.0000 50.00 4.50 -----
----- LAMAI ARG.CAL.I LOT U949-108 KG 1.50
6.3000 9.45 0.85 ----- CEAPA TR CAL.I LOT
15/171 KG 5.00 2.1000 10.50 0.95 -----
VARZA ROM LOT 26.09 KG 3.00 1.7000 5.10 0.46 -----
----- PERE CARMEN ITALIA LOT 723 KG 7.30 5.5000 40.15 3.61 -----
